様式第１号（第３条関係）
アートフェスタふじみ野協賛事業申出書
　　　　年　　月　　日
　アートフェスタふじみ野実行委員会
　委員長　木村　浩則　あて
申出者　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住所

電話番号

　このことについて、アートフェスタふじみ野協賛規程第３条に基づき、下記のとおり申し出ます。
記
	協賛事業の種別
※いずれかに○をつける
	ア　　協賛金の提供に関する事業
イ　　協賛品の提供・貸与に関する事業

	協賛事業の内容
	協賛金額　　　　　　　　　　円

	協賛品名
協賛品数
（参考価格　　　　　　　　　　　円）

	協賛事業の期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	協賛者としての公表
※いずれかに○をつける
	協賛者として公表されることを
希望します　　・　　希望しません